Brandt

Mini four Réf. : FC215MW

Installation PEM

Marque BRANDT
Référence commerciale FC215MW

Code EAN 3660767210974

Les Plus produits

Four multifonction 21L Un encombrement minimum
pour une efficacité maximum!

Four : 5 modes de cuisson Convection naturelle,
multifonction (dont chaleur tournante), gril, gril ventilé et
sole ventilé.

Four : 5 modes de cuisson Convection naturelle,
multifonction (dont chaleur tournante), gril, gril ventilé et
sole ventilé.

CARACTERISTIQUES

Couleur

Autres couleurs disponibles
Capacité ()

Accessoires

Dimensions du produit nu
Dimensions intérieures (mm)
Dimensions maxi plat rond/rectangulaire
(mm):

Eclairage

Grill

Grille

Matériaux

Minuterie

Mode de cuisson

Mode de nettoyage
Nombre de gradins

Plat leche-frites
Programmateur

Résistances rabattables :
Thermostat

Tornebroche

Vapeur:

Fréquence (Hz)

Fusible (A)

Longueur du cable (m)
Puissance Maximum (W)
Tension (V)

Type de prise

LOGISTIQUE

Dimensions de la boite HxLxP (mm)
Dimensions du colis HXLxP (mm)
Dimensions palette HXLxP (mm)
Nombre de boftes par colis
Nombre de boftes par couche
Nombre de boites par palette
Poids brut du colis (kg)

Poids de la boite (kg)

Poids net du colis (kg)

Blanc

Noir

21

Poignée;1 grille;1 leche frite
290X461X372
240X306X280

240-290

Non

Voute

Oui
Aluminium
120
Multifonction
Manuel

Réglable jusqu'a 250°C
Non
Non

BRANCHEMENTS

50-60

09
1380
220-240
Europe

352X513X412
365X525X422
1688X1200X800
1

4

16

9.45

8.9

8.9




Mini four Réf. : FC215MW




